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 「2025沙崙資安新秀大賽」專題討論會議記錄表
	隊伍名稱
	
	會議次數
	

	會議日期
	年  月  日
	會議時間
	:  ~  :

	專題名稱
	

	出席團隊成員
	

	記錄人
	

	指導內容摘要紀錄
	1.
2.
3.
4.
5.

	下次進度追蹤事項
	1.
2.
3.

	照片記錄
(1-2張即可)
	

	指導教授(親簽)
	
	企業業師(親簽)
	

	✽備註：
1. 每次的專題討論會議，請學生團隊推派成員擔任紀錄，紀錄內容經指導教授或企業業師確認無誤後簽名，並於每次指導結束後一周內以Email提交。 
2. 若討論會議為線上召開的形式，需有一張所有人露臉截圖，與會人員顯示名稱也需更改為本名。
3. 指導教授與企業業師可同場指導，亦可分開指導，團隊可依實際需求辦理，惟每場會議後需提交本表作為依據。




